О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 31 марта 2004 года
N 1327

Указ Президента Республики Казахстан от 4 марта 2005 года N 1524
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 31 марта 2004 года N 1327 "Указ
О  штатной численности и структуре Администрации Президента Республики
К а з а х с т а н "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      структуру Администрации Президента Республики Казахстан, утвержденную
названным Указом, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
Указу.
      2. Руководителю Администрации Президента Республики Казахстан утвердить
штатное расписание Администрации Президента Республики.
      3. Правительству Республики Казахстан совместно с Агентством Республики
Казахстан по делам государственной службы в десятидневный срок внести на
рассмотрение Главе государства проекты актов Президента Республики Казахстан с
целью приведения ранее изданных актов в  соответствие с настоящим Указом.
      4. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
Президента Республики Казахстан.
      5. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

        П р е з и д е н т
      Республики Казахстан
                                                                   П Р И Л О Ж Е Н И Е
                                                        к  У к а з у  П р е з и д е н т а
                                                       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                                    от 4 марта 2005 года N 1524

СТРУКТУРА
Администрации Президента Республики Казахстан

      Руководитель Администрации Президента
      Первый заместитель и заместители Руководителя Администрации Президента
      С е к р е т а р ь  С о в е т а  Б е з о п а с н о с т и
      П о м о щ н и к и  П р е з и д е н т а
      К а н ц е л я р и я  П р е з и д е н т а

      С о в е т н и к и  П р е з и д е н т а
      И н ф о р м а ц и о н н о - а н а л и т и ч е с к и й  ц е н т р
      О б щ и й  о т д е л
      Отдел государственного контроля и организационной работы
      Отдел законодательства и правовой экспертизы
      О т д е л  к а д р о в о й  п о л и т и к и
      Отдел по вопросам правоохранительной и судебной систем
      Отдел по защите государственных секретов и информатизации
      Отдел социально-экономического анализа
      Отдел финансов, бухгалтерского учета и отчетности
      Представительство Президента в Парламенте
      П р е с с - с л у ж б а  П р е з и д е н т а
      П р о т о к о л  П р е з и д е н т а
      Секретариат Ассамблеи народов Казахстана
      Секретариат Государственного секретаря
      Секретариат Руководителя Администрации Президента
      С е к р е т а р и а т  С о в е т а  Б е з о п а с н о с т и
      С и т у а ц и о н н ы й  ц е н т р
      С о ц и а л ь н о - п о л и т и ч е с к и й  о т д е л
      Специальный представитель Президента на космодроме "Байконур"
      Ц е н т р  в н е ш н е й  п о л и т и к и
      Центр системных исследований

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан